
Evid. č. PID ČEP _04_Nazev _05_Zkratka _18_ICO _48_Naklady _49_Dotace _69_Obsah

PROGRAM III
Žádosti akcept. činnost:  3 sport. činnost:  57 221,0
celkem akcept. VSA:  10 VSA:  39 119,0

58 akcept. ZPS:  12  ZPS:  38 449,3
vyřazené:  33 vyřazené:  141 974,8 276 764,1

Poř. náklady dotace STAV
1 Ž_502014_3_003 MSMT3XJZKR 17 Česká asociace univerzitního sportu ČAUS 45770662 12 000,0 8 000,0 sportovní činnost“ je směrován 0
1 Ž_502014_3_008 MSMT3XKCVF 122 Asociace školních sportovních klubů České reAŠSK ČR 45773688 55 936,0 47 921,0 klubů České republiky (AŠSK ČR) 0
1 Ž_502014_3_014 MSMT3XKJQS 344 Česká asociace akademických technických spČAATS 45772991 1 600,0 1 300,0 viz příloha žádostí 0
1 Ž_502014_3_009 MSMT3XKEHL 56 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 2 000,0 1 400,0 handicapovaných závodníků. Na 0_VSA
1 Ž_502014_3_018 MSMT3XKPGA 280 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 780,0 500,0 zdokonalení řidičských dovedností 0_VSA
1 Ž_502014_3_004 MSMT3XJZKU 18 Česká asociace univerzitního sportu ČAUS 45770662 6 000,0 4 000,0 0_VSA
1 Ž_502014_3_005 MSMT3XJZLM 85 Český svaz mentálně postzižených sportovcůČSMPS 61387444 791,0 589,0 asociací pro sport mentálně 0_VSA
1 Ž_502014_3_006 MSMT3XJZNC 81 Český svaz mentálně postzižených sportovcůČSMPS 61387444 1 560 000,0 1 000,0 ČSMPS byl pověřen Evropskou asoc 0_VSA
1 Ž_502014_3_028 MSMT3XKRFD 829 Česká gymnastická federace ČGF 540471 22 250,0 11 500,0 účast reprezentace ČR na 15. 0_VSA
1 Ž_502014_3_031 MSMT3XKRJT 845 ČESKÁ ASOCIACE TĚLESNĚ HANDICAPOVANÝČATHS 26991543 2 500,0 700,0 mezinárodní sportovní akce 0_VSA
1 Ž_502014_3_036 MSMT3XKQVA 836 Česká gymnastická federace ČGF 540471 27 000,0 17 500,0 Budějovice 18.-24.července 2016 0_VSA
1 Ž_502014_3_040 MSMT3XKQZZ 840 Český svaz tělesně postižených sportovců ČSTPS 48551350 740,0 130,0 19.10.2014, předpokládaný počet 0_VSA
1 Ž_502014_3_022 MSMT3XKPVH Není EP Česká obec sokolská 409537 3 500,0 1 800,0 VSČ a EUROGYM 2014 0_VSA; bez EP
1 Ž_502014_3_001 MSMT3XJNYU 20 Český svaz vnitřně postižených sportovců ČSVPS 61381101 1 200,0 1 200,0 vnitřním postižením (např. 0_ZPS
1 Ž_502014_3_002 MSMT3XJWVW 3 Česká federace Spastic Handicap o.s. ČFSH 46070711 4 213,0 4 213,0 zaměřen na sledování rozvoje 0_ZPS
1 Ž_502014_3_007 MSMT3XJZNE 77 Český svaz mentálně postzižených sportovcůČSMPS 61387444 2 042,0 2 042,0 sportovců je organizací, které 0_ZPS
1 Ž_502014_3_010 MSMT3XKGGN 118 ČESKÝ SVAZ CURLINGU ČSCu 48548227 365,0 365,0 zimním paralympijským sportem. 0_ZPS
1 Ž_502014_3_016 MSMT3XKLKY 192 Česká golfová federace ČGF 45251100 4 620,0 4 620,0 1. Umožnit co nejširšímu počtu 0_ZPS
1 Ž_502014_3_020 MSMT3XKPVA 527 Český svaz zrakově postižených sportovců, oČSZPS 49276689 1 516,3 1 516,3 Programu III - Zapojení mládeže a 0_ZPS
1 Ž_502014_3_029 MSMT3XKRFL 837 Český svaz tělesně postižených sportovců ČSTPS 48551350 5 000,0 5 000,0 sportovců je řádným členem 0_ZPS
1 Ž_502014_3_033 MSMT3XKTNW 522 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 500,0 500,0 státní podporu na realizaci 0_ZPS
1 Ž_502014_3_034 MSMT3XKRJQ 706 ČESKÁ ASOCIACE TĚLESNĚ HANDICAPOVANÝČATHS 26991543 900,0 900,0 Programu III České asociace 0_ZPS
1 Ž_502014_3_035 MSMT3XKQTH 489 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 1 900,0 1 900,0 dotaci 0_ZPS
1 Ž_502014_3_054 MSMT3XKTSL 598 Český svaz neslyšících sportovců ČSNS 45246688 15 233,0 15 233,0 sportovní činnosti. Zapojení 0_ZPS
1 Ž_502014_3_023 MSMT3XKQVK Není EP České hnutí speciálních olympiád ČHSO 537543 2 980,0 960,0 přehazovaná, stolní tenis, kopaná, 0_ZPS_bez EP

25 1 735 566,3 134 789,3
VYŘAZENO

1 Není písemná žádost 766 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 4 400,0 4 400,0 Mezinárodní mistrovství České X_bez PP
1 Není písemná žádost 764 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 4 400,0 4 400,0 Mezinárodní mistrovství České X_bez PP
1 Není písemná žádost 413 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 7 045,0 4 190,0 trenérů- Trenérská Akademie X_bez PP
1 Není písemná žádost 123 Asociace školních sportovních klubů České reAŠSK ČR 45773688 55 936,0 47 921,0 klubů České republiky (AŠSK ČR) X_bez PP
1 Ž_502014_3_011 MSMT3XKGJV 360 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska SH ČMS 442739 5 200,0 3 600,0 Žádost o státní dotaci Sdružení XX
1 Ž_502014_3_012 MSMT3XKGAT 412 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 7 045,0 4 190,0 trenérů- Trenérská Akademie XX
1 Ž_502014_3_013 MSMT3XKGEE 111 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 980,0 735,0 činnost XX
1 Ž_502014_3_015 MSMT3XKJMB 243 Hokejový klub, občanské sdružení HC Příbram 47072741 60 000,0 42 000,0 Nábor nových dětí do hokejového XX
1 Ž_502014_3_017 MSMT3XKMYQ 808 Asociace malého fotbalu České republiky, o. AMF ČR 26995751 5 741,0 4 019,0 organizačního chodu projektu XX
1 Ž_502014_3_019 MSMT3XKPHZ 311 Český veslařský svaz ČVS 48136794 2 000,0 1 400,0 chtěli v příštím roce věnovat na XX
1 Ž_502014_3_024 MSMT3XKQWY 858 Česká asociace létajícího disku, o.s. ČALD 69345368 327 100,0 327,1 Komentář je uveden na zvláštní příloXX

134 789,358



1 Ž_502014_3_025 MSMT3XKQZC 220 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 750,0 525,0 bruslení organizovaných členskými XX
1 Ž_502014_3_027 MSMT3XKRDJ 615 Klub přátel Josefa Masopusta o.s. KPJM o.s. 22841741 4 390,0 2 000,0 Asociace školních sportovních XX
1 Ž_502014_3_030 MSMT3XKRHQ 772 Český svaz házené ČSH 548979 4 800,0 3 360,0 Obsahem je projekt Házená pro vše XX
1 Ž_502014_3_032 MSMT3XKTKC 286 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 4 400,0 4 400,0 třídy HandyKart v rámci XX
1 Ž_502014_3_037 MSMT3XKQWG 841 Unie hráčů stolního hokeje UHSH 15548813 767,0 499,0 a zabezpečení celorepublikových a XX
1 Ž_502014_3_038 MSMT3XKQWL 828 Český svaz air-hockey o.s. ČSAH 27044238 394,0 259,0 ústředí a zabezpečení činnosti XX
1 Ž_502014_3_039 MSMT3XKQYU 659 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 3 762,0 3 762,0 projekty, které FAČR XX
1 Ž_502014_3_041 MSMT3XKSLK 776 Českomoravský kriketový svaz ČMKS 26993074 393 500,0 270,0 oficiálního ICC European division 3 -XX
1 Ž_502014_3_042 MSMT3XKSLL 770 Českomoravský kriketový svaz ČMKS 26993074 240 000,0 160,0 sezony. XX
1 Ž_502014_3_043 MSMT3XKSLM 767 Českomoravský kriketový svaz ČMKS 26993074 2 750 000,0 1 750,0 evropského turnaje v kriketu. XX
1 Ž_502014_3_044 MSMT3XKSLN 672 Bohemian Cricket Club BCC 22902601 120 000,0 80,0 - treninky XX
1 Ž_502014_3_045 MSMT3XKSLP 673 Bohemian Cricket Club BCC 22902601 170 000,0 119,0 - odpalovací síť s konstrukcí XX
1 Ž_502014_3_046 MSMT3XKSLV 669 Bohemian Cricket Club BCC 22902601 565 000,0 280,0 klubů XX
1 Ž_502014_3_047 MSMT3XKSLW 769 Českomoravský kriketový svaz ČMKS 26993074 492 000,0 340,0 - 3x nahazovací plocha - pitch XX
1 Ž_502014_3_048 MSMT3XKRCY 809 Unie tělovýchovných organizací Policie ČR, svUNITOP ČR 48548596 1 972,0 400,0 Tomíčka 2014 XX
1 Ž_502014_3_049 MSMT3XKREA 366 Český svaz kolečkového bruslení ČSKB 60456680 2 630,0 1 400,0 roce 2014 již šestým ročníkem XX
1 Ž_502014_3_050 MSMT3XKTRA 853 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 630,0 420,0 amatérská tour - PROJEKT NA XX
1 Ž_502014_3_021 MSMT3XKPVD Není EP FK Gipsy Brasil HK 22758291 141,0 98,7 MTZ klubu a futsal liga ČR XX
1 Ž_502014_3_026 MSMT3XKQZY Není EP Česká florbalová unie 61387991 5 180,0 3 600,0 Sportovní činnost - SPV XX
1 Ž_502014_3_051 MSMT3XKTNT Není EP Svaz národní házené 539929 730,0 490,0 MČR XX
1 Ž_502014_3_052 MSMT3XKTRS Není EP Svaz národní házené 539929 430,0 290,0 Zimní halové poháry XX
1 Ž_502014_3_053 MSMT3XKTRZ Není EP Svaz národní házené 539929 450,0 290,0 Utkání Čechy-Morava XX

33 5 241 773,0 141 974,8

58 6 977 339,3 276 764,1


